
Cotação / Proposta Escrita

Nome da Empresa CNPJ Inscrição Estadual

Endereço Complemento CEP Cidade UF

Telefone Fax Contato Email Site

Banco Agência Conta

Entidade: 1
Proc. Licitatório: 000034/19          Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL          Nº Modalidade: 18          Sessão: 1
Realização: 22/08/2019 08:00 - Paço Municipal de Taiuva no Setor de Licitações, na Rua 21 de Abril, nº 334 - Centro.
Aquisição de combustíveis (gasolina comum, etanol, óleo diesel S-500), para abastecimento de veículos e máquinas pertencentes à frota municipal.

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:000034/19

Validade da Proposta

Prazo de Entrega / Execução

Condições de Entrega / Execução

Prazo e Condições de Pagamento Faturamento Mínimo:

Item Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 

1 006.001.002 ETANOL LT 91.000 0,000 0,00

2 037.000.003 GASOLINA COMUM LT 53.000 0,000 0,00

3 037.000.001 OLEO DIESEL (S-500) LT 116.000 0,000 0,00

Total: 0,00

, 08 de agosto de 2019.

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software


